



MUNICÍPIO DE ICO
ICÓ-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19.001/2023
Processo Administrativo Nº 19.001/2023 - PERP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PETRUS BARBOSA DE LIMA
Data de Publicação: 27/01/2023 09:25:41

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 14:17:02
LOTE ÚNICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ADOLETA BABY	Modelo: Banheira infantil 20L plástico
Descrição: Banheira para Bebê Ergonômica 20 lts, dimensões do produto 74,2 x 38,3 x 25 cm.			
Quantidade: 900		Valor Unit.: 23,00	Valor Total: 20.700,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: DEUS E FIEL	Modelo: Toalha com capuz infantil
Descrição: Toalha com toca, 80 algodão e 20 % poliéster tamanho 71cm x 71 cm.			
Quantidade: 900		Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 11.700,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MISTER BABY	Modelo: Bolsa maternidade
Descrição: Bolsa maternidade 40cm larg. x 30cm alt. x 15cm profundidade, abertura superior com zíper, bolso frontal com zíper, divisória interna para facilitar organização, forro impermeável pvc, alça de mão fixa, alça transversal ajustável e removível.			
Quantidade: 900		Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 23.400,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PLASÚTIL	Modelo: Saboneteira infantil RN
Descrição: Saboneteira infantil recém-nascido.			
Quantidade: 900		Valor Unit.: 8,05	Valor Total: 7.245,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: METALOUÇAS	Modelo: Kit papeiro 800ml
Descrição: Kit Papeiro Esmaltado 800ml Cabo Tradicional			
Quantidade: 900		Valor Unit.: 26,23	Valor Total: 23.607,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MAMITA	Modelo: Kit mamadeira 80ml 150ml 240ml
Descrição: Kit mamadeira contendo 3 mamadeiras (80 mls, 150mls e 240mls).			
Quantidade: 900		Valor Unit.: 19,26	Valor Total: 17.334,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: A.C. BABY	Modelo: Kit pagão 5pçs
Descrição: Saída maternidade tamanho recém-nascido conjunto com 5 peças infantis (manta, macacão, touca, par de meia e par de luva).			
Quantidade: 900		Valor Unit.: 13,24	Valor Total: 11.916,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: CARÍCIA	Modelo: Fralda em tecido 5unds
Descrição: Fralda especial contendo 5 undstam: 65cm x 65cm tecido duplo.			
Quantidade: 900		Valor Unit.: 15,25	Valor Total: 13.725,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: KEL	Modelo: Kit escova e pente Kel
Descrição: Kit contendo escova de cabelo e pente infantil.			
Quantidade: 900		Valor Unit.: 12,02	Valor Total: 10.818,00
Item: 10	Unidade: PCT	Marca: BABY WHIPES	Modelo: Lenços umedecidos RN 48 unidades
Descrição: Pacote de lenços umedecidos para recém-nascido contendo 48 unidades			
Quantidade: 900		Valor Unit.: 15,24	Valor Total: 13.716,00
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: SUPER KIDS	Modelo: Fralda descartável pct 20unds
Descrição: Pacotes de fraldas descartáveis para recém-nascido contendo 20 Unidades			
Quantidade: 900		Valor Unit.: 18,01	Valor Total: 16.209,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: POM POM	Modelo: Creme prev. assadura infantil 40g
Descrição: Creme preventivo para assadura infantil 40 gramas			
Quantidade: 900		Valor Unit.: 19,01	Valor Total: 17.109,00

MUNICIPIO DE ICO
ICÓ-CE



CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 MATHEUS S CABRAL	050	27.703.210/0001-00	364.500,00	187.479,00		Sim
2 EDMILSON GOMES DE MELO	034	35.041.698/0001-78	572.850,00	188.885,22	0,75	Sim
3 ANTONIO LEONARDO FERREIRA	006	13.806.931/0001-23	398.700,00	189.000,00	0,06	Sim
4 VIVIANE JANE DA SILVA NOGUEIRA	004	40.443.761/0001-32	240.561,00	189.600,00	0,32	Sim
5 WMG DISTRIBUIDORA LTDA	067	40.579.382/0001-74	662.400,00	192.398,00	1,48	Sim
6 K R DE CASTRO	090	21.036.750/0001-93	425.682,00	192.399,99	0,00	Sim
7 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS	020	01.722.296/0001-17	385.884,00	192.942,00	0,28	Não
8 COMERCIAL RL LTDA ME	052	15.408.077/0001-72	246.645,00	200.970,00	4,16	Sim
9 CAMPOS E BARTOLI MULTIFRAN LTDA	099	24.862.023/0001-73	483.300,00	240.500,00	19,67	Sim
10 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA	032	41.250.142/0001-94	1.620.000,00	364.495,00	51,56	Sim
11 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS	058	22.818.188/0001-12	841.140,00	425.680,00	16,79	Sim
12 E M SOUSA COMERCIO EIRELI	033	40.750.964/0001-71	609.570,00	457.150,00	7,39	Sim
13 MERAKI COMERCIO E SERVICOS LTDA	035	21.542.057/0001-92	457.200,00	457.200,00	0,01	Sim
14 GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS	098	19.593.376/0001-85	496.593,00	496.593,00	8,62	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: HIGO BATISTA GOMES